1

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região             http://www.trt18.jus.br

Quinta-Feira
06-10-2011 - Nº 175

ATOS DA PRESIDÊNCIA

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
GABINETE DA PRESIDÊNCIA
PORTARIA TRT 18ª GP/DG Nº 068/2011
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO,
no uso de suas atribuições legais e regimentais e tendo em vista o que consta do Processo
Administrativo nº 3102/2011,
R E S O L V E:
Designar a Excelentíssima Juíza do Trabalho VALÉRIA CRISTINA DE SOUSA ELIAS RAMOS e a
servidora LARA CRISTINA NERCESSIAN DE BARROS, Técnico Judiciário – Área Administrativa, para
participar do Encontro Nacional dos Núcleos de Conciliação, a ser realizado no Conselho Nacional de
Justiça, em Brasília-DF, no dia 6 de outubro de 2011, bem como o servidor LEANDRO CÂNDIDO
RAMOS DE ASSUNÇÃO, Técnico Judiciário – Área Administrativa – Especialidade Segurança,  para
conduzir o veículo oficial, autorizando os respectivos deslocamentos e o pagamento das diárias
devidas.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 5 de outubro de 2011.
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2011 - Repetição
Contratação de serviços de lavagens dos veículos que compõem a frota deste Tribunal, bem como o
fornecimento dos materiais necessários, conforme especificações e condições constantes do Anexo I do edital.
Data da Sessão: 20/10/2011, às 14:00 horas
O edital encontra-se na Internet no endereço: www.trt18.jus.br
Informações: (62) 3901.3611 ou pelo Telefax (62) 3901.3610.
Maísa Bueno Machado
Pregoeira

         ANO V - NÚMERO 175 - GOIÂNIA - GO, QUINTA-FEIRA, 06 DE OUTUBRO DE 2011

Poder Judiciário da União
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
Diário da Justiça Eletrônico

ATENÇÃO!  AS MATÉRIAS REFERENTES A PROCESSOS JUDICIAIS DO TRT DA 18ª REGIÃO
ESTÃO SENDO PUBLICADAS EXCLUSIVAMENTE NO DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO
TRABALHO - DEJT, DESDE 1º DE MARÇO DE 2011, CONFORME PORTARIA   TRT 18ª GP/DG/SCJ
nº 027/2010. O ACESSO AO DEJT PODE SER FEITO PELO SITE www.jt.jus.br  OU DIRETAMENTE
POR MEIO DO LINK https://aplicacao.jt.jus.br/dejt/.

		2011-10-06T16:13:04-0300
	MARCIONE ANTONIO BOMFIM:0022